

**MRWM Holding ApS**  
Herlev Hovedgade 203, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 37 10 09

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Mads Plambeck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MRWM Holding ApS Herlev Hovedgade 203 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 37 10 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mads Plambeck Johnni Bent Plambeck Hansen Rikke Skov Hansen
<b>Direktion</b>	Mads Plambeck
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresser</b>	Thoravej ApS, Frederiksberg Flise Bent A/S, Slangerup Maigaard & Molbech Executives ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder besidde aktier/anpartar, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.876 kr. mod -78.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -338.284 kr. mod -334.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens opfattelse, at likviditetsberedskabet i underliggende kapitalinteresser er tilstrækkeligt til at understøtte likviditetsbehovet i begge selskaber i det kommende år og regnskabet aflægges således under forudsætningen om fortsat drift.

Endvidere har selskabets kapitalejer og ledelse bekræftet, at selskabets gæld til disse ikke vil blive krævet indfriet førend likviditeten er til stede i selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er bygningen solgt, derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.876</b>	<b>-78.782</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-25.000	0
Andre finansielle indtægter	28	204.946
Øvrige finansielle omkostninger	-269.436	-460.502
<b>Resultat før skat</b>	<b>-338.284</b>	<b>-334.338</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-338.284</b>	<b>-334.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-338.284	-334.338
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-338.284</b>	<b>-334.338</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	25.000
Kapitalinteresser	4.486.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.486.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.486.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	28.000
Andre tilgodehavender	309.270	0
Tilgodehavender i alt	<u>339.270</u>	<u>28.000</u>
Likvide beholdninger	0	1.516.855
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>339.270</u></b>	<b><u>1.544.855</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.825.270</u></b>	<b><u>1.569.855</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-35.671	302.613
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.329</b>	<b>352.613</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	3.206.054	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.206.054	0
Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	0
Gæld til pengeinstitutter	80	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.093.807	1.206.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.604.887	1.217.242
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.810.941</b>	<b>1.217.242</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.825.270</b>	<b>1.569.855</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	636.951	686.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	-334.338	-334.338
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	302.613	352.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	-338.284	-338.284
	<b>50.000</b>	<b>-35.671</b>	<b>14.329</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens opfattelse, at likviditetsberedskabet i underliggende kapitalinteresser er tilstrækkeligt til at understøtte likviditetsbehovet i begge selskaber i det kommende år og regnskabet aflægges således under forudsætningen om fortsat drift.

Endvidere har selskabets kapitalejer og ledelse bekræftet, at selskabets gæld til disse ikke vil blive krævet indfriet førend likviditeten er til stede i selskabet.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	3.706.054	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.206.054</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>986.000</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
